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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Folio No. 394
Fecha: 03/11/2025
Presentar solo para comprobacidn de Viaticos
Datos de la Unidad Responsable
Clave: 211110080010302.152.B8Q.C.G.291.E Nombre: DIRECCION GENERAL DE RECAUDACION
Y VINCULACION HACENDARIA
Datos del Servidor Publico Comisionado:
Nombre: DAVID MORAN DIAZ
Cargo: AUXILIAR DE MANTENIMIENTO No. de personal: 992325
Adscripcion  SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES Y CONTROL VEHICULAF
Residencia XALAPA, VER. Nivel y Zona: Nivel Zona
1]
Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje:
Importe de
Destino Periodo No. Dias |Cuotapordia$| Viaticos$
VERACRUZ PONIENTE,BQCA DEL RIO, SOLEDAD DE Término:
DOBLADC Y CARDEL VER. Inicto: 22/10/25| 22110/25
Nacional:
Internacional:
Alimentacién y Hospedaje 1 $546.00 $546.00
Solo Alimentacién X
Solo Hospedaje
Totales: $546.00
Importe Total de Viaticos
$546.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100)
(Numero) {Letra)
Tipo de Transporte
Avion Autobus Tren Vehiculo VERSA
Placas YEZ434-A
Importe $ Importe $ Importe $ Km. Salida
Km. Regreso
Otro: Importe $ Combustibles y Lubricantes
Peajes
Total
importe Total de Gastos de Viaje
$541.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y LINO PESOS 00/100)
{Numero) (Letra)
hlmporte de otros (Traslados locales, teléfonos y telefax)
(Namero) (Letra)
|importe Total de Viaticos, Gastos de viaje y ofros otorgados:
$541.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 00/100)
(Ndmero) ({Letra)
LN
Cen esta fecha, acuso de recibido los importes aqui consignados por concepto de via XoS, asi como el boleto de avidn, autobis o cuota de combustible y peajes respectivos,
y me doy par enterado de la comision a realizar.
DA Diaz
— = — ——— =




W SEFIPLAN

GOBIERNQ DEL. ESTADO DE VERACRUZ

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Partidas Presupuestales a Afectar:

Por Vidticos 375001
Por Gastos de Viaje
Combustibles y Lubricantes
Traslados Lecales
Teléfonos y Telefax

Datos sobre la Comisién

Obijetivo de la comision Hojas adicionales a la presente.

LEVAN

Principales actividades a desaircllar: Hojas adicionales a la presente

OFICINAS DE HACIENDA DE VERACRUZ PONIENTE, BOCA DEL RIO SOLEDAD DE DOBLADO Y CARDEL. VER.

Documentos de Comprobacion

De Viaticos y Gastos de Viaje. Importe $ Administrativos de la Comisién
Hospedaje (factura de hotel) SSGCVI1024/2025 Oficio de Comisién
X Alimentacion $541.00 Diplomas o constancia de participacian
Boleto de avién, autobus o tren . Programas de trabajo
Combustibles y lubricantes Actas circunstanciadas
Peaje Otros

Traslados locales

Teléfonos y telefax

Importe Total de Viaticos y Gastos de Viaje Comprobados:

$541.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y UNO PESOS 00/100)

{Numero)
Reintegro a favor de la Dependencia

{Namero)
Reintegro a favor del Servidor Puablico

/‘(‘NT."I‘HEI’D) (Letra)
L
Autorizacion [\ /
LIC. JESUS MIGUEL. RAMIREZ HERRERA MTRO. ISRAEL OCTAVIO CABALLERO DE LA ROSA
ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES Y CONTROL V. DIRECTOR GENERAL DE RECAUDACION Y VINCULACION HACENDARIA
Superior Jerarquico del Comisionado Titular de la Unidad Administrativa

|Informe de la Comisién

[De acuerdo a la normatividad vigente en la materia, me permito informarle los resultados de la Comisidn efectuada.

INFORME: SE REALIZO CON EXITO LA COMISION OFICIAL A LA O.H.E. EN VERACRUZ PONIENTE, BOCA DEL RIO, SOLEDAD DE DOBLADO Y CARDEL,VER.

En caso necesario, hojas anexas a la presente

Declaracitn:

Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los casos contenidos en este formato sy los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicaran en
caso contrario. \

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque Pensianes DAVIA N

CP 91017, Xalapa, Veracruz

Tel. 228 842 1400
www.veracruz.gob.mx/finanzas

POR AMOR A




G?ﬁERNO DEL ESTAlDO DE ,5 E FEP LAN
VERACRUZ
2024 - 2030

SUBDIRECCION DE SERVICIOS GENERALES Y CONTROL VEHICULAR.
Oficic No. SSGCV/1024/2025.

Asunto: Comisidn oficial.

Xalapa, Veracruz, 21 de octubre de 2025,

C. David Moran Diaz

Presente

Por medio del presente, me permito informarle a usted que ha sido designado
para realizar la comision que enseguida se detalla:

Lugar Oficinas de Hacienda del Estado en los Municipios de
Veracruz poniente, Boca del Rio, Tlalixcoyan, Tierra
Blanca, Yanga, Paso del Macho, Cérdoba, Ixhuatlan

del Café, Coscomatepec, Totutla y Huatusco, Ver.

Perfodo 22 al 24 de octubre de 2025

Objetivo Trasladarse en el Vehiculo Nissan Versa YEZ434-A
con la finalidad de llevar a cabo levantamiento
‘ técnico en las Oficinas de Hacienda del Estado en los
Municipios de Veracruz poniente, Boca del Rio,

Tlalixcoyan, Tierra Blanca, Yanga, Paso del Macho,
o Cdrdoba, Ixhuatlan del Café, Coscomatepec, Totutla
/ . y Huatusco, Ver.
Atentamente
LIC. JESUS MIGUEL RAMIREZ HERRERA QQC{ by Ooiva
ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION DE SERVICIOS
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LA BAMBA MARISCOS (BMA051209HD6 )

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

EMILIANO ZAPATA # 49 FRENTE A LA CRUZ ROJA COL. CENTRO CARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERACRUZ
91680

Lugar de Expedicién : 91680
EMILIANO ZAPATA# 49 FRENTE A LA CRUZ ROJA CENTRO CARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERACRUZ

DATOS DEL RECEPTOR DATOS GENERALES
Razén Social SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION FACTURA
SeriefFolio: BAFC12664
Fecha : 22/10/2025 10:47:30

No. Cert. 00001000000715758582

Rfc: SFP000520C28
Tipo de Uso: GO03 Gastos en general

Regimen Fiscal o3 personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio : AV. XALAPA 301 UNIDAD DEL BOSQUE PENSIONES 81017
Ciudad/Estado XALAPA VERACRUZ

C.P. Receptor 91017

CVEPROD  ciave canT.  CVE  _MED. DESCRIPCION VA PRECIO IMPORTE
ISERV UMED
90101501 1 E48 SER CONSUMO DE ALIMENTOS 16 112.07 112.07
Método pago PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Cond. de pago CONTADOQ
Subtotal : 112.07
Forma de pago 01 EFECTIVO 3
Impuestos trasladados 17.93
**( CIENTO TREINTA PESOS 00/100 M.N. }** :
Total : 130.00
No. Certificado SAT 00001000000509846663 RFC del proveedor de certificacion: Folio Fiscal
Fecha de Certificacion 22/10/2025 10:47 LSO1306189R5 fb8fa937-8db7-4fee-b611-a143192d91c3

Sello digital del CFDI :

m20r40rKuchoHOBy 76 rBfWXindPzgf+YUOWIG LvhORb3xaxFVpNAylERHP gegWXAXcElyFkeRgzvG3MSzemg7LvxrX48 BnhH2mOWwhd
0e21A20faBRE71ZtIBcacca02nixOmOQJ7 BBIXSG4IkCmbTILTF JF2mSN3NIZig Y|Qga0+983Z 28E4EDO FSEBCHZWOFABdgV+hXI0ZPrag5E
qV!AaIJ?DfXDGDdCENGtIBDC9Y4xyDJrR?kokyIALDJPq+8xkgqumIthzGraleJcYanKqSoAQCQEheIAchpn BkBESUEfPMoPLBHuBd
eXrHkxko2dnijLD/A==

Sello digital del SAT :

NnVoiuWONHgL2JiBQ7UGNTALIFUK 1 UbKallkoSnf+/0gcpObMerGo+ipVilakaDpHM+YC CYfwbeBDbYd+plkfbX6676 DMNxoPfHMyLEFEVK
€3D54KioZ9KbldYDIHdwAWE/FI3G1j+BRZvYAKmLTE96u048bS UfIC/c6QX ey YUvitRmJJaSko HwbgZ CCoktsdnPVLz1200aPMMYUVDKZY'sz k
120q7bep7 ZYIEWSOHQC S6f/nmyy4 1QtAdeOe1Lwig UGTOBeThIjS6RsbMpxTJICLAL Ax2h2XZ63rO4SRWASZxflYeigpGzEPIVXSLVWLG  Jr i

NaInMa7F9Go7 T85vLvA==

Cadena original del complemento de certificacién

[|1.1|M8fa037-8db7-4fee-b61 1-2143192091c3|2025-10-22T10:47:32|1.S01306189R5|m2Dr40rKuchoHO By 76rBANXtridPzg -+ YUOWIGLVhORb3xaxFVpNAy! EhHPgegWXAXcElyl
keJRgszSMSzcquvaJrX468nhH2m0th40e21AzofaBRETtZtJBcaoca02nfxOmOQJ?BBIfx5G4IkabTiLTFJF2rr|5N3NI2ngng40+93228E4EDOFSSBcHrzWOF4quV+hX
IDZPraS5EqVIAaIJTDfxDEDdCENthBDC9Y4xyDJrRTkokyIALDJPq+8xk9L|PprnIthzGrcleJcYSnquSoAQCQEheIAchpnBksESUEfPMoPLBHuBdeXerxkoZ ijLD/A==[000
01000000509846663|| -

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI

Debo y pagaré incondicionalmente a la orden de LA BAMBA MARISCOS, el de de en la ciudad
deCARDEL, MPIO. LA ANTIGUA VERACRUZ la cantidad estipuiada en esta factura, calor recibido a mi entera satisfaccion. Si este
documento no es liguidado en la fecha establecida causard intereses moratorios al % mensual.
'5 ¢ ) Emitida por : HQ Computacién CFDI Versi6n 4.0

< =& www. hgsolucicnes.com




UUID (FOLIO FISCAL) SERIE Y FOLIO
E5399FB9-41EB-4F65-A897-18EF26E2FFF3 FA-SB 9136
J NO. DE SERIE DEL. CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA, DE EXPEDICION
MAME 00001000000712532081 22110/2025 09:55:05 p. m.
e I
. NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA, DE CERTIFICACION
00001000000705928441 22/10/2025 09:55:22 p. m.
VERSION CFDI: 4.0
INFORMACION DEL EMISOR INFORMACION DEL RECEPTOR
NOMBRE: Al BERTO SANMARTIN GALLARDO NOMBRE: SECRETARIADE FINANZAS Y PLANEACION
RFC: SAGABB0926285 RFC: SFP000520C28
REGIMEN FISCAL: 612: Personas Fisicas con Actividades Enpresarialas y DOMICEIO FISCAL: 91017
Profesionales REGIMEN FISCAL: 603: Personas Morales con Fines no Lucrativos
USO CFDL G(3: Gastos en general
DATOS GENERALES
TIPO DE COMPROBANTE: L Ingreso LUGAR DE EXPEDICION: 94299
FORMA DE PAGO: 01: Efectivo EXPORTACION: 01: No aplica
METODO DE PAGO: PUE: Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN: Peso Mexicano
OBSERVACIONES: Folios: 439247
CANT CLAVE NO.ID UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO DTO. IMPORTE
1.000000 90101501 XABCOIXABCO1 E48 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS $354.31 $354.31
OBJETO IMPUESTO: 02: Siobjeto de impuesto BASE TIPO FACTOR TASA CUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: VA $354.31 Tasa 0.160000 $56.69
IMPUESTOS
IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASACUQTA IMPORTE
TRASLADOS 002: VA $354.31 Tasa 0160000 $56.69
SELLO DIGITAL DEL CFDI SUBTOTAL $354.31
gBl11S6s09UbkWvNDNhgVup2QFsUyagpgQabRim8csvilniNgMALJICA7w2CdateMAm3pg IMPUESTOS TRASLADADOS $56.69
cvONEGoVean3Kgs Jeb TakafOKikPgASKPdOwEL rélyzugirHsal dgigep5qLiC+BRObhed 1k
030q7KMqGXJ5ekcFTPJutceZkO9ED TQIUOKIJOws 1242d63dc KOS 7ynNveinNHP X4sD TOTAL $411.00

0oW/zQO7ANT4bSVI4CvSGhGh 16 1O JHFb2MUBs 5s Y 1fOmEObSSEDr2g88iQhphGazgp+
ksTg8wQfSPUbhwrObkWOboHaS GFI5xNgIK0c DEOYWAC CD+Tdfs 10/2/gzdOg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bDrtD/OSISNS xr2 CHEKAByXw 2+ XUH-HvMIT2AXZBInC EsqYMIE7u2+ THAKV7 pm3nERRA
d28IhsOi_WPqv5cDMXVIGkegm MW rviadOBvapXemMI7ZBVIGAmuzjK YUWyBe TODIFyBO
CwzUDgxLQH76CAIG20nWyLka2hY 1QCazQsvirdov9cZuZ\WDEaZBPXqypDrzk3izF JG
PIALMAN1DHHMN 6z Xes0BOKF3FOYIS:XYrtMWalxdmeDbYs DL QvSOqH vTEGKUEm
alibis]HjoblycDmeSwnSg+qEckYpIKIEUaLOAZOW ZYcODRB4oc+8018dSPNTGFig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

CUATROCIENTOS ONCE PESOS, 00/100 MXN

[1.1|E5399FB9-41EB-4F65-AB97-18EF 26E2FFF3{2025-10-22T21:55:22(PPD'101129EA3|g8I1565 09UBKWVKkNDNngVUp2QF s Liyagpg QabRimBesviINgMAJCATw2C da+eMAmM3pge
VONDOIVeBKgsJeb TAKGIOKIkPASKPdOWE L ralyzugirHsaL dgigep5qLIC+BPObhed 1kD30g7KMIgGXJSekc F TP JutceZkOSED TQIUQiGI0wsS 1242d63deiKOS TynNvefnNHP X4s Do
GWZQD7ANT4b5VB4CVSGhGh16r 10 JFb2MUGS5s Y 1fOmIObISE DrzgB8iRhphGazgp+ks TgdwQISPUbhwrObiiWOboHaS GF95xNgIKOcDbIYWACC D+ Tdis 1D/2/gzd0g==1000010

0000070592844 1

Tiene 72 horas a partir de la emision del comprobante para solicitar alguna correccion.

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Haia 1 da 1




